小諸市長選挙

会議等の主な日程について（お知らせ）

小諸市選挙管理委員会は、本日 10月３日に開催した選挙管理委員会において、

令和 6 年 4 月７日（日）執行予定の小諸市長選挙における会議等の主な日程を決定

したのでお知らせします。

■詳細情報

  別紙のとおりです。

令和５年（2023年）１０月３日

■問い合わせ先

 小諸市役所 選挙管理委員会事務局 選挙係 担当：土屋和美

 ℡0267-22-1700・（内線 2361） E ﾒｰﾙ・senkan@city.komoro.nagano.jp

その他のイベント・お知らせ情報

komor